nisi qd recedit a preceptis dei  
 veri. **U**bi at cepit qd luxu  
 riali: incipit deuiare a fide  
 vera. **I**ta qd duo maxima  
 committit amita: obpro  
 bria carnis: et metis sat  
 legia. **E**rgo qui no scitur  
 dnm deū suū: iniquitavit  
 se luxurie ac libidini pestife  
 ris corpis passionibus. **E**t  
 at se iugurtauit atq im  
 serit se voluntatibus: pfi  
 die laqueos incurrit. **D**e  
 dit ei populus mādūcāe  
 et bibere: et fieri sibi deos  
 poposat. **U**n doret dno qm  
 qui duobus istis flagitio  
 ru generibus dedit aia  
 sua: exiuit idumeto no  
 vestis lancee sed vniudien  
 titis: amō cuius amictus  
 no tpat sed etnis e. **V**ale  
 et nos dilige: qz nos te di  
 ligimus. **C**ontuli

**A**mbrosius thro  
 mano. **Q**uād  
 nā mētitur  
 deus? **D**ed nō  
 mētitur: qd ipossibile est  
 mētiri deū. **I**mpossibile  
 quoz istud. **N**ūquid nā if  
 mutatis est? **N**ō vtiq nā  
 quō oīa pōt? si aliqd effice  
 non pōt? **Q**uid go ipossibile

*De no mētatur qd  
 pphā balas*

Non quod arduum virtuti: sed  
quod naturae eius contrarium. Impos-  
sibile igitur ei mentiri. Im-  
possibile istud non infinitatis  
sed virtutis et maiestatis: quod  
veritas non recipit mendaciam:  
nec dei virtus leuitatis erro-  
rem. Ideo quod sit deus verax:  
omnis homo mendax. Verax itaque  
semper in eo est fideliter manet:  
mutare se et negare non potest  
enim. **Si** verum se negat mentitur.  
Mentiri autem non virtutis: sed  
infinitatis est. Nec mutare  
se potest: quod natura eius non  
recipit infinitatem. Hoc igitur  
impossibile eius plenitudinis est  
quod minuit se et auget non potest:  
non infinitatis quod meo quod se  
auget imbecilla est. Ex quo  
colligitur impossibile dei pote-  
ntissimum esse. Quid est pote-  
ntius? quam nescire quid est  
infinitatis est? Est tamen et  
aliud infinitum dei quod fortius  
est hominibus: et stultum dei  
quod sapientius est hominibus. **De**  
hoc autem; illud diuinitatis.  
**Si** ergo quod infinitum est po-  
tentia est quod potentiae quod  
infinitum est. **Dicitur** igitur  
positum nobis quod non men-  
tatur deus: sed nec augu-  
rator augurij in israel secundum

legem dei. **Quo** ergo balaam  
prohibetur se oracula domini dicere  
ut vadat dicat ad maledicere  
domino populo israel. et iure et oc-  
currit ei angelus domini qui  
eum prohibet progere. Ita ut  
obstiterit asine eius que ve-  
hebat eum. **Et** nichilominus  
et ipse dixit ad eum ut ueret:  
sed hoc dicit quod sibi infunde-  
retur. **Si** augurator non  
est in israel. **Ubi** iste oraculum  
dei quod futura manifestant  
qui augur erat? **Si**  
oraculum domini loquebatur? **Ubi**  
mentum diuine aspiratiois as-  
sumerat? **Deo** non miris  
infinitum auguri a domino quod  
loqueretur? **quod** infinitum legitur  
in euangelio etiam phari-  
synagoga **ubi** ex persecu-  
tibus xpi: quod oportet unum  
hominem mori pro populo. **In** quo  
non prophete mentum sed as-  
sertio veritatis est: ut adu-  
sarioz testimonio mani-  
festaretur quo phidia non  
credendum uocabus suorum  
augurum redargueretur.  
**Ideo** abraham ille chalde-  
us aduersus ad fide: ut  
chaldeorum superstano con-  
tesceret. **Non** igitur confiten-  
tis mentum: sed uocantur